様式第２号（第６条関係）

奨 学 生 推 薦 調 書

                             部

氏名            学校名            科   第   学年

学 業 成 績 学力所見

学年

教科
１年 ２年 ３年

    人物所見

    家庭状況所見

    その他

出  欠  状  況

 出席すべき日数 欠席日数 遅刻日数 早退日数

第１学年

第２学年

第３学年

 ◎様式による成績評価がしがたい場合は、学校長の成績証明書を添付すること。

推
薦
所
見
・
参
考
事
項

  標記の者は、人物及び学術ともに優秀、心身ともに健康で岩泉町奨学生として適当な者

と認められますので推薦致します。

  令和   年   月   日

学校長               印

岩泉町長 中 居 健 一 様